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Bostadsrittsforeningen S:t Jacobi 2

Org.nr. 735000-0365
Forvaltningsberéttelse

Foreningen #ger fastigheten Karlskrona Sankt Jacobi 1 i Lycké forsamling.
Foreningen 4r medlem i SBC Ekonomisk férening och ALMEGA (f.d.

Fastighetsarbetsgivarnas Forbund).

Styrelse:  Johan Tornstrom, Karin Olsson, Sven-Axel Svensson, Mikael
Schénbeck och Sven-Ake Svensson.

Suppleanter: Kjell Froborg och Gerd Ohlin
Revisor:  Sylvia Leo med Carina Jonsson som suppleant.

I tur att avgd ur styrelsen vid nésta ordinarie bolagsstdmma dr Johan Toérnstrém,
Sven-Axel Svensson (avliden), Sven-Ake Svensson, Kjell Froborg och
Gerd Ohlin.

Valberedningen har bestitt av Inez Froborg, Joakim Olsson och Hékan Andersson.

Ordinarie foreningsstdimma holls 2023-05-29.
Styrelsen har under dret haft 10 protokollforda sammantraden och
i 5vrigt haft kontinuerlig kontakt i féreningens angeldgenheter.

Av foreningens 57 medlemslégenheter har under aret 6 st overlatits.
Foreningen upplater med hyresrétt 16 st garage, 17 av 20 parkeringsplatser
samt 14 st dito med elanslutning.

Forvaltning Vicevird Karl-Gunnar Strand
Ekonomi Rune Olausson
Ovrigt Trappstidning pa entreprenad.

Yitre sktsel pd entreprenad
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Foreningens storsta kostnader for underhallsarbeten under aret har varit:

Service/reparationer hissar 108.158:-

Byte boxar P-platser 40.474:-
De storsta taxeburna driftskostnaderna under aret har varit:

Fjérrvirme 309.654:- (foreg. ar 286.166:-)

Vatten 184.311:- (foreg. ar 171.615:-)

El 106.894:- (foreg. ar 156.044:-)

Forslag till disposition betréffande foreningens resultat:

Styrelsen foreslar att arets vinst, 355.527 kronor, disponeras enligt f6ljande:
Till medlemmars reparationsfond  20.000:-
Till fond for yttre underhall 70.800:-
Till balanserad vinst 264.727:-

Vad betriffar foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansriikningar med tillhgrande bokslutskommentarer.

Styrelsen foreslar att hyror for bade ligenheter och garage/parkeringsplatser hojs
med 4 % fran och med 2024-07-01.
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Nyckeltal
2023 2022 2021

Arsavgift per kvadratmeter 846:- 814:- 806:-
Arsavgiftens andel av intékterna  96,4% 96,6% 97,0%
Skuldsittning per kvadratmeter ~ 3.383:-  3.565:-  3.881:-

Réntekéinslighet 3,9% 4,2% 4,8%
Sparande per kvadratmeter 285:~ 288:- 263:-
Energikostnad per kvadratmeter  184:- 188:- 192:-
Soliditet 30,4% 27, 7% 24%

Foreningens totala boyta dr 3.257 kvadratmeter.

Forklaring vissa nyckeltal:

Rintekiinslighet: Detta #r ett matt pd hur mycket foreningen kostnader
skulle 6ka om rintorna hdjs med 1 %.

Sparande per kvadratmeter: Detta #r drets justerade resultat dividerat med

boytan. Justerat resultat dr rets resultat plus drets virdeminskningar plus

arets kostnader for planerat underhall.
Enereikostnad per kvadratmeter. Med energikostnader avses kostnaderna

for uppvirmning, el och vatten.

Soliditet: Detta 4r ett métt pa det egna kapitalts del av balansomslutningen.
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Bostadsrittsféreningen S:t Jacobi
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Resultatrikning

Rorelseintdkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintékter

Rérelsekostnader
Fastighetsskotsel, stéddning
Reparationer/underhall
Taxeburna utg./uppvarmning
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt

Ovriga rérelsekostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar anldggningstillgngar

Rorelseresultat

Rinteintikter och liknande
Rintekostnader och liknande

Resultat efter finansiellt
Bokslutsdispositioner:
Avsittning reparationsfonder
Resultat fore skatt

Statlig skatt

Arets resultat

Not 2023

2 842471
2380

158 241

312099

675 009

126 012

88 874

60 340

2 342 270

1 082 006

3 481 741
600 265

14 952
168 890

i

446 327

8-9 90 800
355 527

0

355527

2022

2734238
7052

148 154
173 188
692 885
113 042

88 874

60 155
300 369

1 164 623

481 741
682 882

1 068
137 441

546 509
90 800
455 709
0

455 709
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Balansrikning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anliggningstillgngar

Materiella anldggningstillgngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier
Finansiella anldggningstillg&ngar
Langfristiga virdepappersinnehav

SBC insats

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgéngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Not

L

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgingar

2023-12-31

15 754 748
0

0
3 500

15 758 248

9525
33 220
1130186
1172 931

16 931179

2022-12-31

16 327 220
0

0
3 500

16 330 720

0
31745
719 469
751 214

17 081 934
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Org.nr. 735000-0365

Balansriikning
Belopp i kr

Not

2023-12-31

EGET KAPITAL. AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser
Reserviond

Fond f6r underhall

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avséttningar
Medlemmarnas reparationsfond
Summa avséttningar

Langfristiga skulder
Checkrikningskredit
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Forutbetalda avgifter och hyror

8

10

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital, avsiittningar och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser:

Stillda sikerheter, fastighetsinteckningar

200 000
95 000
533 990

3970 362
355 527
5154 879

277 477
277 477

0
10724 718

293 084
79 906
7718
48 130
210278
134 989

16 931179

15 199 000

2022-12-31

200 000
95 000
463 190

3514 653
455 709
4 728 552

289 163
289 163

0
11317 802

293 084
69 525
7718
43 521
198 462
134 107

17 081 934

15 199 000
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens
allménna rad.

Fdreningens reparationsfond redovisas som en egen post under rubriken bundet eget
kapital. .

Foreningens reparationsfond redovisas fran och med rikenskapséret 2005 i enlighet med
Bokf6ringsndmndens allménna rad.

Virderingsprinciper mm.
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges.

Fordringar. ‘
Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beriknas

inflyta.

Avskrivningsprinciper f6r anldggningstillgéngar.
Avskrivningar enligt plan baseras pd ursprungliga anskaffhingsvirden och beréiknad
ekonomisk livsldngd.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader 100 ar
Hissanldggningar 50 ar
Stambyte 50 ar
Fonsterbyte 40 ar
Takbyte 40 ar
Miljéhus 20 ar
Maskiner och inventarier 5ar

Not 1 Rorelseintikter

2023 2022
Arsavgifter och hyror 2 842 471 2 734238
Overlatelse- och pantsittningsavgifter 2380 7 052
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Not2  Anstéllda och personalkostnader

2023
Léner, andra erséttningar och sociala kostnader
Styrelsen 141 732
Ovriga anstillda 135 000
Sociala kostnader mm 62 309
Bilersdttning 3229
342 270

Not3  Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

2023
Byggnader och mark 481 741
Maskiner och inventarier 0
Not 4 Resultat fran finansiella poster

2023
Rénteintdkter frin bankmedel etc 14 952
Réntekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader 168 890
Not 5 ‘Byggnader och mark

2023
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 26 965 500
Nyanskaffningar - 90731
Avyttringar och utrangeringar 0

2022

108 100
133 200
57 202

1 867
300 369

2022
481 741
0

2022
1068

137 441

2022

26 874769
0
0
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Bostadsrittsforeningen S:t Jacobi
Org.nr. 735000-0365

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets bérjan

Avskrivning mot fond

Arets avskrivningar enligt plan
Planenligt restviirde vid arets slut

Taxeringsvérden, byggnader
Taxeringsvérden, mark

Not 6 Maskiner och inventarier
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan

Nyanskaffningar

Avyttringar och utrangeringar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets bérjan

Avyttringar och utrangeringar

Arets avskrivning enligt plan

Planenligt restvérde vid arets slut

Not 7 Léngfristiga vardepappersinnehav
Not 8 Eget kapital

Bundet eget kapital Insatser
Vid arets borjan 200.000
Arets forindring 0
Vid arets slut 200.000

2023

10 181 070
457 210
481 741

15754 748

24 981 000
6 800 000

2023

220 848
0
0

220 848
0
0
0

2023

For.rep.fond
463 190

70 800
533990

10

2022

9 699 329
457 210
481 741

16 327 220

24 981 000
6 800 000

2022
220 848

0
0

220 8438

2022
0
Reservfond
95.000
0
95.000
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Bostadsrittsforeningen S:t Jacobi
Org.nr. 735000-0365

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

Vid arets borjan

Overford balanserad férlust/vinst
Vid arets slut

Not 9 Avsittningar
Medlemmarnas reparationsfond
Vid arets bérjan

Avsittning enligt stadgar
Ianspraktagande

Vid drets slut

Not 10 Checkrikningskredit
Beviljad kreditlimit

Outnyttjad del
Utnyttjat kreditbelopp

2023

3970361
355 527
4 325 888

2023
289 163
20 000

31686
277 477

2023

11

2022

3514 652
455 709
3970 361

2022
274 118
20 000

4955
289 163

2022
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Lyckeby 2024-04-29
e
ot

Johan T6rnstrém
Ordférande

/%t/ma/ Gy nilioct.
Mikael Schonbeck
Ledamot

y«c&w W»ﬁ;?/(‘:{’ fM(_‘f’/f;:{ Foq
Sven-Ake Svensson
Ledamot
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By Dot

Karin Olsson
Sekreterare

Sven-Axel Svensson
Ledamot
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Revisionsberittelse for Brf. St. Jacobi Lyckeby

Org.nr. 735000-0365

Jag har granskat arsredovisningen, rdkenskaperna samt styrelsens férvaltning for tiden
1 januari — 31 december 2023.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad.

Jag tillstyrker:
. Att resultatrakningen och balansrékningen faststalls.
- Att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberéattelsen.

- Att styrelsens ledamdter bevilias ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

Listerby 2024-04-06

Sylvia Leo, féreningsvald revisor



Bostadsrittsforeningen S:t Jacobi

14

Org.nr. 735000-0365 1(2)
Resultatbudget ar 2024

Konto Bendmning Belopp
3011 Arsavgifter 2 850 000
3291 Overlatelse/pantsittning 5000
8311 Rénteintdkter 15 000
4110 Fastighetsskétsel, yttre skotsel - 95000
4120 Stiddning, entreprenad - 67000
4142 Hissbesiktning - 7000
4181 Serviceavtal hissar - 95000
4182 Serviceavtal virmeanldggning - 6000
4211 Reparation/underhall maskiner - 2000
4334 - Reparationer: Tviéttstuga - 5000
4335 Reparationer: Miljéhus - 35000
4339 Reparationer: Las - 5000
4341 Reparationer; VVS - 5000
4342 Reparationer: Virmeanldggning - 5000
4346 Reparationer: Hiss - 15000
4361 Reparationer: Gard - 5000
4370 Reparationer: Garage/Bilplatser - 5000
4397 Reparationer: Ovrigt - 3000
4398 Reparationer egen personal - 20000
4610 Elkostnader - 120 000
4621 Fjérrvirmekostnader - 370 000
4630 Vattenkostnader - 190 000
4640 Sophédmtning - 53000
4651 Snérdjning - 30000
4660 Ovriga driftskostnader - 5000
4670 Gardskostnader - 10000
4680 Fastighetstillsyn - 6000



4711
4760
5410
5420
5460
6071
6110
6211
6219
6250
6490
6570
6983
6991
7012
7110
7111
7112
7210
7331
7510
7821
7822
7824
7825
7826
7827
8411
8874
8875
8950

Forsikringar fastighet, traktor
Avgift Kabel-TV
Forbrukningsinventarier
Dataprogram
Foérbrukningsmaterial
Representation
Kontorsmaterial

Telefon

Telefon hissar

Porto

Ovriga forvaltningskostnader
Bankkostnader

Avgifter organisationer, SBC/Sv. Néringsliv

Ovriga driftskostnader

Lon vicevird

Styrelsearvoden, forlorad 16n
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden internt

Lén tjdnstemén

Skattefri bilerséttning
Arbetsgivaravgifter

Avskrivning byggnader
Avskrivning fastighetsforbéttring
Avskrivning miljohus
Avskrivning stambyte
Avskrivning fonsterbyte
Avskrivning takbyte

Laneréntor

Avsittning foreningens reparationsfond
Avsiittning medlemmars inre fond
Fastighetsskatt

Arets resultat

i

39 000
72 000
2 000

1 000

2 000
22 000
7000

4 000
10 000
2 000

2 000
9000
12 000
3000
52 000
50 000
60 000
13 000
83 000
3 000
58 000
40 000
65 000
22 000
146 000
113 000
96 000
375 000
71 000
20 000

89 000

168 000

14
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Valberedning

Inez Fréborg, Joakim Olsson och Hikan Andersso
Sammankallande dr Inez Froborg

Foreningens Arsstimma skall vara den 27 Maj 2024
Valberedningens forslag skall vara ordforande tillhanda senast 15 April 2024

Féljande poster skall véljas:

Uppdrag Nuv. namn 2023 Viiljs pa Forslag 2024
Ordfsrande  |Johan Tornstrém 1 &r oy
Sekreterare Karin Olsson 1 ar kvar -
Ledamot Sven-Axel Svensson |Avliden ;//M/ i X ilnt
Ledamot Mikael Schénbeck 1 ar kvar ,
Ledamot Sven-Ake Svensson {2 &r Wl ar
Suppleant Gerd Olin 1 ar
Suppleant Kjell Froborg 1 &r W Loy
Revisorer_ Sylvia Leo 1 &r Wl
Suppleant Carina Jénsson 1 ar W Lat

| Trivsel kom. |Vilande 1 &r
” Vilande 1 éar
i Vilande 1 &r




